Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия»

ПРИКАЗ

   11. 01.2021                               г. Черногорск №   03  - П

 Об утверждении расписания уроков 1-4 классов МБОУ «Гимназия»

на второе  полугодие 2020-2021 учебного года

В соответствии с п.3 ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-фз «Об

образовании в Российской Федерации», требованиям СанПиН 2.4.2.2821-10, в

целях организации учебной деятельности начальной школы МБОУ «Гимназия» на

второе полугодие 2020-2021 учебного года,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить расписание учебных занятий начальной школы МБОУ

«Гимназия» на второе полугодие 2020-2021 учебного года (приложение №1).

2. Федоренко Л.Ю., учителю информатики, опубликовать расписание учебных

занятий на второе полугодие 2020-2021 учебного года на сайте школы

https://www.gymnasiumstar.ru/   в срок до 11.01.2021года.

3. Классным руководителям 1-4 классов довести до сведения учащихся и их

родителей (законных представителей) расписание учебных занятий на

второе полугодие 2020-2021 учебного года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                            С.Н Шевченко

https://www.gymnasiumstar.ru/